[bookmark: _GoBack]Председателю Правления
АО КБ «Приобье»
_____________________________
								                                 ФИО
_____________________________
                                                                                         _____________________________
(Данные паспорта или иного документа,
удостоверяющего личность, серия, номер, дата и орган выдачи)
_____________________________
								                          Адрес регистрации
____________________________
								                      Контактный телефон

Заявление на замену кода субъекта кредитной истории
от физического лица (индивидуального предпринимателя)

	Прошу Вас направить в Центральный каталог кредитных историй информацию по замене кода субъекта кредитной истории, указанного мною ранее.
Новый код субъекта кредитной истории:

Я, _________________________________________________________________________________________________________________ код подтверждаю /_________________/.
                                                                                                                                                                                                         (подпись)
«___» ______________ 20__г.

Дата____________20__г._______________________/_________________________/
				                            подпись                                                                ФИО

Заявление принято:
 «____» ________________ 20__г.

_________________________ __________________ /_________________________ /
                (Должность специалиста)                                                  (подпись)                                                      (ФИО)